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CONCURSO PÚBLICO 002/2023 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

PUBLICAÇÃO Nº 006/2023 
 

 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso 
criada pela Portaria nº 108/2023 torna público aos interessados o Edital de Deferimento das Inscrições do Concurso Público 
002/2023. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente (Preto/Pardo). 
 
Art. 3º Não houve inscrições para Pessoa com Deficiência e/ou Condição Especial para prova. 
 
Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados acima tiveram suas inscrições 

INDEFERIDAS. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, ou PCD, ou Condição Especial, ou 

Afrodescendente, no período de 16 a 18 de outubro de 2023. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, 
página específica da Prefeitura Municipal de Jardim Alegre - Celetista, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra 
Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, se julgar necessário, seja 
anexado o comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio do laudo médico e demais comprovantes em único arquivo 
em formato PDF. 

 
Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas no dia 24 de outubro, conforme cronograma constante no Edital de 

Abertura. 
 
Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Jardim Alegre, 13 de outubro de 2023. 

 
 
 
 

José Roberto Furlan 
   PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  ALAN OLIVEIRA DA SILVA  01360285532 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  ANDRÉIA CRISTINA COSTA DA SILVA  01360285535 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  CLAUDINEIA BORGES  01360285984 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  DANIEL MAZARIM DE SOUZA OLIVEIRA  01360286477 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  EVA CAROLINA CORDEIRO DE OLIVEIRA  01360286068 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 01360285688 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  KAREN PRISCILA MOTA 01360285991 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  KATHIERI DE FRANÇA MIRANDA BONETI 01360284243 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  KATIA DO AMARAL PAIXAO 01360285463 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  ODETE SOARES DA SILVA SOUSA  01360284307 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  RAISSA ARANTES DE BARROS  01360284013 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  REGINA SOARES DA SILVA 01360284312 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  SAMUEL DIAS DE ALMEIDA  01360285334 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  SIMONE APARECIDA DOS SANTOS FRAGA 01360285227 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  TAINÁ APARECIDA GABRIEL FERREIRA  01360283468 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  ALISSON MATEUS FERREIRA GARCIA  01360286591 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  ANA ADRIELI BENTHAC  01360285674 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  ANDRESSA DA COSTA BONETI 01360285218 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  CARINE KAROLKIECIVZ ROSA FARIAS 01360284870 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  FABIANA MANOEL DE OLIVEIRA  01360283443 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  FERNANDA APARECIDA PATTI DA SILVA 01360284894 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  HELEN AZEVEDO SEGATI 01360283599 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  IVANILDA GONÇALVES DOS SANTOS 01360284840 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  LUCINEIA DE OLIVEIRA VICENTE 01360284962 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  NAYARA PLENS DA PAZ  01360285840 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  THIENE APARECIDA ALVES 01360284355 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal  UESLEN MAILON RODRIGUES  01360286084 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ADRIANA PEREIRA RODRIGUES 01360284489 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ADRIANA RODRIGUES MONÇÃO 01360284625 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ADRIELLY BRAGA FERREIRA  01360286238 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ADRIENE APARECIDA DA CUNHA PIRES  01360283805 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALESSANDRA SILVA DOS REIS  01360283927 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALESSANDRO APARECIDO DA SILVA LAMEU  01360285047 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALINE MARIA TRISTÃO  01360284954 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALINE ROSA KAROLKIEVICZ 01360285922 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  AMEL BRUNA MACIEL  01360283567 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANA CRISTINA WIATEK GONCALVES VANJURA 01360283989 
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Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANA MARIA HEREMAN TORRES DA SILVA  01360286230 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDERSON AMARO DE LIMA 01360284400 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDERSON RAFAEL PAULS 01360284260 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDREA CRISTINA CANUTO 01360284705 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDREIA AMARO DE LIMA 01360284502 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDRE RODRIGUES 01360284676 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDRESSA SANTOS ARAUJO 01360285271 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANGELA CARDOSO DE ARAÚJO  01360284747 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANGÉLICA CRISTINA CARNIO 01360286344 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANNA LUCIA POLI CORREIA 01360286001 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ARIANA GABRIELA TOTOLO FRANCISCONI  01360284224 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ARIEL ALEXANDRINO GANASSIM 01360286388 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BIANCA DE SOUZA DA SILVA 01360285773 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRAIAN DE SOUZA DA SILVA  01360283637 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNA ALVES DE MOURA 01360285225 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNA FERNANDA URIAS DOS SANTOS  01360285372 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNA RODRIGUES DO PRADO 01360284929 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNA VALÉRIA RUFINO DA SILVA 01360285604 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNIELI ADRIANO DE CARVALHO 01360284522 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  CARINA BERNARDINELI  01360285833 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  CAROLINE TAMIRES DOS SANTOS 01360283730 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  CELIA MARIA COSTA PROENÇA MOTTA 01360285524 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  CLAUDINEIA MARTINS RIBEIRO 01360285675 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DANIELA BUENO  01360283977 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DANIEL GOMES DO NASCIMENTO  01360285135 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DANILO RODRIGUES MARTINS 01360284336 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DAVID APARECIDO DA SILVA PEREIRA  01360285962 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DÉBORA VENÂNCIO MENDONÇA SOARES 01360284688 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 01360283510 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DIANA DUTRA DA SILVA DE OLIVEIRA 01360283469 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DIRCEU SILVEIRA FERREIRA 01360286554 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  EDERSON DE JESUS RODRIGUES 01360283953 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ELOISA MARIANO FERREIRA 01360286408 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ERICA DE SOUZA ANDREIS NUNES 01360284633 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ESTEFANI DA SILVA MAGOGA  01360285020 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ESTER GABRIEL NUNES  01360285708 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  FRANCIELE CARDOSO DOS SANTOS DA LUZ 01360285503 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 01360285247 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  HENRIQUE DA COSTA FERREIRA  01360284911 



 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
Estado do Paraná 

 

 

 
4 

 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  HENRIQUE FRANÇA BUENO 01360284798 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JAMILI DA SILVA LOPES MOTA 01360284085 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JANAINA RIBEIRO DOS SANTOS FERNANDES  01360286346 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JÉSSICA MARA MARTINS PASCIERNIK 01360283554 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JESSICA MAYARA DE JESUS DANTAS 01360283564 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JHENIFFER RAIANE LEMES CORDEIRO  01360286586 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JOSIELI CARDOSO BICUDO 01360284035 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KAWANE NEVES OSSUNA  01360285823 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KEILA DE CASTRO E SILVA DE PAIVA  01360286487 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KEITH RELINGS DA SILVA GALVÃO 01360284346 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KELE GOMES DO NASCIMENTO 01360285620 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KELLY CASTRO E SILVA  01360286217 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KENEDY ALVES CASSIMIRO DE OLIVEIRA 01360284600 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LAIANE IORRANA LEAL CABAU 01360283829 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LAIZA DE CASSIA SERVINO PINHEIRO 01360285619 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LARISSA OLIVEIRA DE PAULA  01360286095 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LETICIA MARQUES DE SOUSA 01360285686 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LETICIA SCHIRMER DE FREITAS 01360286565 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LHAÍS MAYARA DA SILVA 01360284074 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LIRGIANE APARECIDA RABELO 01360286259 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LIZANDRA DE ANDRADE GALO 01360284358 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUCAS MATHEUS CAROBA MARTINS 01360285931 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUCIANA DE FATIMA MOURA BORTHOLASSI 01360284265 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUCIMARE APARECIDA DE MOURA MORI 01360284731 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUIZ ALFREDO CAROBA MARTINS 01360285930 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARCOS ADRIANO FERREIRA SILVA  01360285826 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 01360285582 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARIA FERNANDA URIAS DE OLIVEIRA  01360285170 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARIA LUIZA MACHADO 01360285842 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARILDA APARECIDA DEB ANDRADE POLLATO  01360284329 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARINA EDUARDA DE SOUZA MATEUS  01360286040 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARLETI DA SILVA 01360285732 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 01360284414 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MAURICEIA APARECIDA DOS SANTOS DE SOUZA 01360283995 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MAYARA CAMILLY SOARES DOS SANTOS  01360286548 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MICAEL RIBEIRO RODRIGUES  01360284846 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MICHELE FERNANDA SPALIR SCHAWARSKI 01360286083 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MICHELLE BACH DAL COL 01360285007 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  NATALIA GIOVANA DE ARAÚJO ALEXANDRE  01360283872 
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Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  NEIDE LOPES MOLEIRO MURCIO 01360285299 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  NIVALDO COSTA BERNARDES JUNIOR  01360286011 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  PATRICIA DA SILVA ARAUJO  01360284577 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  PAULO HENRIQUE CANUTO NAVARRO 01360284701 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  PAULO ROBERTO VALÉRIO GIMENES 01360284618 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  RAQUEL DOS SANTOS  01360283552 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  RHADJA CANUTO NAVARRO 01360284706 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  RONIVON MANOEL NUNES  01360284786 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ROSELI MOREIRA DE SOUZA 01360285465 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ROSILENE BRUNO RODRIGUES 01360284997 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ROSINEI DA SILVA SOARES  01360284626 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  SERGIO PRESTES FERNANDES 01360285584 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  SILVANA BELIZÁRIO 01360284089 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  STEPHAN DE FATIMA SENA SANTOS 01360286336 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  TAINARA PAZ DE OLIVEIRA  01360284084 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  TEILOR FERNANDO BERNARDO  01360285963 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  THAILA FERNANDA BERNARDO 01360285891 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  TREICE KELI CRISTINA SILVA DOS SANTOS 01360284619 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  VALDINEIA BATISTA SARTO PIMENTA 01360285074 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  VALMIR FRANCISCONI JUNIOR  01360283874 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  WELINGTON DA SILVA BENTO 01360284030 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  WILIAM PINHEIRO DA SILVA 01360284205 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  WILIAN CESAR DE OLIVEIRA PEREIRA  01360285692 
Cirurgião Dentista PSB  ALESSANDRA IENI PAZIO 01360286435 

Cirurgião Dentista PSB  AMABILLE GABRIELE BECALHI TRIDA 01360284828 

Cirurgião Dentista PSB  ARIANE SASSO  01360283866 

Cirurgião Dentista PSB  EDUARDA DISNER PEREIRA TEIXEIRA  01360286102 

Cirurgião Dentista PSB  FELIPE RAFAEL SILVA 01360285363 
Cirurgião Dentista PSB  GABRIELLA HEMKEMEIER DARCIM 01360285525 

Cirurgião Dentista PSB  GIOVANNA APARECIDA VICENTE 01360285651 

Cirurgião Dentista PSB  IZABELA RIBEIRO BAGGIO CARDOSO 01360284229 
Cirurgião Dentista PSB  JOÃO ESTEVÃO PICININ GARCIA  01360284513 

Cirurgião Dentista PSB  JULIA FERNANDA RAZABONI PIVA 01360284745 

Cirurgião Dentista PSB  MYLENA AFONSO MONTEIRO  01360286581 
Cirurgião Dentista PSB  PEDRO HENRIQUE FARIAS JOSEFI 01360285940 

Cirurgião Dentista PSB  RANULFO JOSE LINDOLFO VIDAL 01360286574 
Cirurgião Dentista PSB  ROSIMEIRE CASTELLARI ESTEFANI NESPOLO 01360285669 

Cirurgião Dentista PSB  SANDRA ANDREA JUDAY  01360286332 

Enfermeiro PSF  ADRIANA NERY EUGENIO 01360285883 
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Enfermeiro PSF  ALINE APARECIDA DOS SANTOS 01360284682 

Enfermeiro PSF  ALINE BERNARDINELI BARBOSA  01360285428 

Enfermeiro PSF  ALINE CRISTINA DA SILVA  01360286032 

Enfermeiro PSF  AMANDA CRISTINA SILVA 01360285913 

Enfermeiro PSF  ANA PAULA DA SILVA  01360284333 
Enfermeiro PSF  BIANCA TRIZOTTI DA SILVA DE SOUZA 01360286155 

Enfermeiro PSF  CAMILA LUCACHEVISKI  01360284741 
Enfermeiro PSF  CARLA CAROLINE MARQUES PONTES 01360283476 

Enfermeiro PSF  CAROLINE EDUARDA OLIVEIRA CHAGAS 01360286542 

Enfermeiro PSF  CLARIDELSA DE FARIA VITOR  01360285633 
Enfermeiro PSF  CLEBER ROBLOSKI IORI 01360286516 

Enfermeiro PSF  DAYANE ORTIGARA OZELAME 01360285069 

Enfermeiro PSF  DÉBORA FLAUZINO RIBEIRO 01360284908 
Enfermeiro PSF  DENISE CRISTIANE DA CRUZ 01360285256 

Enfermeiro PSF  DOUGLAS PEREIRA DE LIMA 01360285178 
Enfermeiro PSF  EDINA APARECIDA GOMES  01360283984 

Enfermeiro PSF  EDIVANIA LEMKUHLL BLASIUS 01360286282 

Enfermeiro PSF  ELAINE MARES RIBEIRO 01360284505 
Enfermeiro PSF  ELISEU ALMEIDA DOS SANTOS 01360284819 

Enfermeiro PSF  ELISSANDRA MALAQUIAS DE OLIVEIRA CHAINUIK 01360285790 
Enfermeiro PSF  ÉLITA RAFAELA DURVAL 01360284595 

Enfermeiro PSF  FABIO LOPES CARDOSO 01360283634 

Enfermeiro PSF  FERNANDA RODRIGUES RAMALHO 01360285099 
Enfermeiro PSF  GABRIELA MARANGONI BATTISTETI 01360286394 

Enfermeiro PSF  GABRIELY MARTINS ABREU DE SOUZA  01360284790 

Enfermeiro PSF  GEOVANNA POLI CORREIA 01360285997 

Enfermeiro PSF  IASMIM CARVALHO SERVELLO 01360283997 

Enfermeiro PSF  IZADORA MARTINS 01360286333 
Enfermeiro PSF  JANAINA BENTO PRIM 01360285952 

Enfermeiro PSF  JOSIANE NEVES DE SENA GAVRON 01360285903 

Enfermeiro PSF  KAIO MATEUS BARROS 01360284598 
Enfermeiro PSF  KERLY MARINES TELES PEROZZO 01360285260 

Enfermeiro PSF  KEROLEN EDUARDA SOUZA 01360284923 

Enfermeiro PSF  LARISSA TAVARES DA SILVA  01360285408 
Enfermeiro PSF  LETÍCIA DE OLIVEIRA PIRES 01360285088 

Enfermeiro PSF  LIANE BORECKI 01360285362 
Enfermeiro PSF  LORAINE CAROLINE DA SILVA PAIVA 01360286006 

Enfermeiro PSF  LUÉLEN NAIMEG CREVELARO 01360286269 

Enfermeiro PSF  MARIA ALINE NOVAK STIPP 01360284794 
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Enfermeiro PSF  MARICLEUSA MARTINS GROSSI 01360285080 

Enfermeiro PSF  NATHALIA REGINA BOVO BATISTON 01360285474 

Enfermeiro PSF  PATRICK RODRIGUES DOS SANTOS  01360284242 

Enfermeiro PSF  PAULO JOSÉ BERNARDINO DE JESUS 01360284685 

Enfermeiro PSF  RENATA DOS SANTOS DE SOUZA 01360285827 
Enfermeiro PSF  RENATA THAMIRES FERNANDES 01360285224 

Enfermeiro PSF  RICHERDW MARIEL LEMES 01360285032 
Enfermeiro PSF  ROSANE DONATTI BALDACIN 01360285649 

Enfermeiro PSF  SÉRGIO LUIZ SILVA BRAGA FILHO  01360283675 

Enfermeiro PSF  THAINÁ LIMA HURKO 01360283494 
Enfermeiro PSF  VERA LUCIA DE JESUS PIRES 01360285018 

Técnico em Enfermagem PSF  ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTANA 01360285881 

Técnico em Enfermagem PSF  ADRIANA DE OLIVEIRA PADILHA  01360285322 
Técnico em Enfermagem PSF  ALINE DE JESUS GARCIA 01360283819 

Técnico em Enfermagem PSF  ANA CLÁUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX  01360283629 
Técnico em Enfermagem PSF  ANA LUCIA DE CARVALHO CHAVES 01360283487 

Técnico em Enfermagem PSF  ANDRESSA LEMES DOS SANTOS  01360283877 

Técnico em Enfermagem PSF  ANGELA MACIEL TEIXEIRA GOSTINSKI RIBAS 01360285670 
Técnico em Enfermagem PSF  BRUNO DE SOUZA DA MOTA 01360284184 

Técnico em Enfermagem PSF  CAMILA DE PAULA PEPE  01360285838 
Técnico em Enfermagem PSF  CLAUDIANA SANTANA GASPAROTO MATOS 01360286184 

Técnico em Enfermagem PSF  CLAUDINEIA ROCHA DA SILVA 01360285798 

Técnico em Enfermagem PSF  CLEBERSON DE SOUZA BRITO  01360283509 
Técnico em Enfermagem PSF  DAIANE ALVES DOS SANTOS  01360285306 

Técnico em Enfermagem PSF  DANIELLE VIEIRA SILVA FERNANDES  01360285402 

Técnico em Enfermagem PSF  DENISE VIEIRA DA SILVA FERNANDES  01360285043 

Técnico em Enfermagem PSF  DIEGO OLIVEIRA RODRIGUES  01360286520 

Técnico em Enfermagem PSF  DIONE GALONY DOS SANTOS  01360285107 
Técnico em Enfermagem PSF  ELENORA APARECIDA MAGON 01360284930 

Técnico em Enfermagem PSF  ELIAS SANTIAGO COSTA 01360284482 

Técnico em Enfermagem PSF  ELISANGELA DE AZEVEDO BORECKI 01360286255 
Técnico em Enfermagem PSF  FERNANDA CANDIDO CARVALHO 01360286300 

Técnico em Enfermagem PSF  GABRIEL BRETCHNAIDER DE OLIVEIRA  01360284199 

Técnico em Enfermagem PSF  GEISILENE APARECIDA SABINO 01360285943 
Técnico em Enfermagem PSF  GEOVANA GABRIELLE VIEIRA DA SILVA 01360285091 

Técnico em Enfermagem PSF  GEOVANE LUCAS BORGES SCHUBERT POEPPER 01360285387 
Técnico em Enfermagem PSF  GRAZIELI LARISSA SILVERIO 01360285374 

Técnico em Enfermagem PSF  GREICE APARECIDA STEVANI DE SOUZA  01360285788 

Técnico em Enfermagem PSF  HELDER WILIAM SPAULONCI 01360286414 
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Técnico em Enfermagem PSF  INÊS DE OLIVEIRA LOVATO DE CARVALHO 01360286113 

Técnico em Enfermagem PSF  IVONE APARECIDA NEVES 01360285756 

Técnico em Enfermagem PSF  IVONE PAFUME DE OLIVEIRA PEREIRA 01360286290 

Técnico em Enfermagem PSF  JAINE OLIVEIRA REZENDE  01360285379 

Técnico em Enfermagem PSF  JANE SAMPAIO RODRIGUES CRUZ 01360285966 
Técnico em Enfermagem PSF  JHENIFER AMANDA PIRES ESMENIO ANTONIO  01360283557 

Técnico em Enfermagem PSF  JHONATHAN EVERTON SACCHI DOS SANTOS  01360285597 
Técnico em Enfermagem PSF  JOSIANE DE LIMA 01360283771 

Técnico em Enfermagem PSF  JOSILENE BATISTA MESSIAS BENTO 01360285818 

Técnico em Enfermagem PSF  JOSIMAR DOS SANTOS GUERHART OLIVEIRA  01360284909 
Técnico em Enfermagem PSF  JULIANE RIBEIRO DOS SANTOS  01360286550 

Técnico em Enfermagem PSF  JULIANY CID DE BRITO 01360283750 

Técnico em Enfermagem PSF  KATIA CRISTINA CORRER 01360285238 
Técnico em Enfermagem PSF  KATIANE MACIEL GONÇALVES MARQUI 01360283835 

Técnico em Enfermagem PSF  LEANDRA APARECIDA DUARTE 01360284254 
Técnico em Enfermagem PSF  LEILA MOURA CHAVES 01360283497 

Técnico em Enfermagem PSF  LEONICE VIEIRA PERRI 01360285477 

Técnico em Enfermagem PSF  LETÍCIA CAMARGO BERNARDINO 01360286234 
Técnico em Enfermagem PSF  LUANA CAROLINA DA SILVA  01360286003 

Técnico em Enfermagem PSF  LUIZ HENRIQUE LIMA TRINDADE 01360283597 
Técnico em Enfermagem PSF  MÁRCIA MATHEUS  01360286498 

Técnico em Enfermagem PSF  MARIA INEZ DA SILVA MORAIS 01360284824 

Técnico em Enfermagem PSF  MARIA LUCIA GLOOR 01360286345 
Técnico em Enfermagem PSF  MARILZA BISCAIA TAVARES  01360286177 

Técnico em Enfermagem PSF  MARINA BARBOSA TONIN BETIM  01360285071 

Técnico em Enfermagem PSF  MARINES VIANA 01360285544 

Técnico em Enfermagem PSF  NATÁLIA DE LIMA MARTINS  01360284905 

Técnico em Enfermagem PSF  NILCÉIA LEAL LOURENÇO PIMENTEL 01360285644 
Técnico em Enfermagem PSF  PRISCILA FERNANDES GUAITA 01360283645 

Técnico em Enfermagem PSF  PRISCILA GARCIA CAETANO DIAS 01360284953 

Técnico em Enfermagem PSF  PRISCILA SANTOS DE SOUZA MACHADO 01360284192 
Técnico em Enfermagem PSF  RIAN FERREIRA GONÇALVES  01360284604 

Técnico em Enfermagem PSF  ROSANA DA SILVA PALCA  01360283672 

Técnico em Enfermagem PSF  ROSANE CRISTINA DOS SANTOS 01360285263 
Técnico em Enfermagem PSF  ROSANGELA ALVES DA SILVA  01360285759 

Técnico em Enfermagem PSF  ROSANGELA MACEDO VERGILIO SANTOS 01360284124 
Técnico em Enfermagem PSF  SEILA DONIZETE DE SOUZA COSTA 01360286504 

Técnico em Enfermagem PSF  SIDINEI SOARES 01360283942 

Técnico em Enfermagem PSF  SILVANA DOMINGOS TEÓFILO 01360285973 
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Técnico em Enfermagem PSF  SIMONE ZUCOLOTO 01360285189 

Técnico em Enfermagem PSF  SIRLENE CRISTINA SILVERIO DE SOUSA 01360285345 

Técnico em Enfermagem PSF  SUZILAINE APARECIDA RIBEIRO DUARTE  01360286292 

Técnico em Enfermagem PSF  TANIA CRISTINA AMARAL DUARTE 01360285458 

Técnico em Enfermagem PSF  TANIA PIRES DE SOUZA  01360284901 
Técnico em Enfermagem PSF  THAILA MENDES SANTOS 01360283463 

Técnico em Enfermagem PSF  THAIS MACHADO DE NAZARETE PEDROSO 01360285944 
Técnico em Enfermagem PSF  VALDIRENE FERREIRA SANTANA 01360285157 

Técnico em Enfermagem PSF  VANDERLEI DE CASTRO 01360284873 

Técnico em Enfermagem PSF  VANIA CRISTINA DE SOUZA 01360285485 
Técnico em Enfermagem PSF  VANILZA ASSIS  01360285451 

Técnico em Enfermagem PSF  VIVIANE DOS SANTOS 01360285105 

Auxiliar de Consultório Dentário PSB DARA CRISTINA DE SOUZA AVELINO MESQUITA 01360285851 
Auxiliar de Consultório Dentário PSB GIOVANA GARCIA MACHADO  01360285859 

Auxiliar de Consultório Dentário PSB GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 01360285689 
Auxiliar de Consultório Dentário PSB GLACIELI BENTHAC FELICIANO  01360283976 

Auxiliar de Consultório Dentário PSB SIMEIA SOARES BARBOSA 01360285720 

Médico PSF ANDREA FABIOLA RICARDI BERTAO 01360285519 
Médico PSF ISABELLA SCHNEIDER BRITO 01360284677 

Médico PSF JAQUELINI DUARTE FRANCHINI  01360284033 
Médico PSF JONAS DE ALMEIDA SOUSA 01360285348 

Médico PSF LETÍCIA DE FREITAS 01360286240 

Médico PSF LUCAS MAGNO GOEDERT 01360284836 
Médico PSF MANOEL FLÁVIO GONÇALEZ ESTEVES 01360285663 

Médico PSF MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT 01360284467 

Médico PSF MARISA COUTO RIBEIRO 01360286099 

Médico PSF NATHALIA GONÇALVES PEREIRA 01360285993 

Médico PSF PÂMELA MONSERRAT ARMOA LAILLA 01360283646 
Médico PSF RAFAEL APARECIDO DA SILVA 01360284112 

Médico PSF SIRLEI RIEPE 01360285405 

Médico PSF TELMA APARECIDA DOMINGOS 01360285515 
Médico PSF VINICIUS ROMANIN RODRIGUES 01360284830 

Orientador Social ALESSANDRA BEZA GOES 01360283836 

Orientador Social ANA CLAUDIA LOPES 01360284960 
Orientador Social ANDREIA AMARO DE LIMA 01360284503 

Orientador Social BRUNIELI ADRIANO DE CARVALHO 01360284521 
Orientador Social CAMILA RAFAELA DA SILVA 01360284180 

Orientador Social CLARIANA VIEIRA CARNIO 01360284527 

Orientador Social DANIELA FLÁVIA ESMERIA FELIPPE 01360284540 



 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
Estado do Paraná 

 

 

 
10 

 

Orientador Social DANIELLE DELGADO RIBAS 01360286016 

Orientador Social ESTEFANI DA SILVA LARA 01360285252 

Orientador Social ÉVELIN CARLA DE ASSIS BELOTO 01360283957 

Orientador Social EVERTON NASCIMENTO DOS SANTOS 01360284228 

Orientador Social FABIANA MANOEL DE OLIVEIRA 01360283572 
Orientador Social FERNANDA RODRIGUES RAMALHO 01360285098 

Orientador Social JAMILI DA SILVA LOPES MOTA 01360284081 
Orientador Social JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA 01360284459 

Orientador Social JÉSSICA MAYARA CRISTO DOS SANTOS  01360284964 

Orientador Social JOSIANA DOS SANTOS SILVA  01360285035 
Orientador Social LUANA THAISE COSTA DE SOUZA 01360284549 

Orientador Social MATHEUS PERINOTI BOLOGNINI 01360285806 

Orientador Social THALIA CRISTINE NOGUEIRA BUENO  01360286505 
Orientador Social THAUANY RAIZA SANTOS DOS REIS  01360284125 

Orientador Social VERÔNICA 6DE ALMEIDA FERREIRA  01360285478 
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ANEXO II – COTAS AFRODESCENDENTES 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO AFRO 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  CLAUDINEIA BORGES  01360285984 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  EVA CAROLINA CORDEIRO DE OLIVEIRA  01360286068 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 01360285688 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  KATIA DO AMARAL PAIXAO 01360285463 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  RAISSA ARANTES DE BARROS  01360284013 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  SIMONE APARECIDA DOS SANTOS FRAGA 01360285227 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Barra Preta  TAINÁ APARECIDA GABRIEL FERREIRA  01360283468 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal ANDRESSA DA COSTA BONETI 01360285218 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal CARINE KAROLKIECIVZ ROSA FARIAS 01360284870 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal IVANILDA GONÇALVES DOS SANTOS 01360284840 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal LUCINEIA DE OLIVEIRA VICENTE 01360284962 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal NAYARA PLENS DA PAZ  01360285840 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Jardim Florestal THIENE APARECIDA ALVES 01360284355 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ADRIANA PEREIRA RODRIGUES 01360284489 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALESSANDRA SILVA DOS REIS  01360283927 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALESSANDRO APARECIDO DA SILVA LAMEU  01360285047 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALINE MARIA TRISTÃO  01360284954 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ALINE ROSA KAROLKIEVICZ 01360285922 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANA MARIA HEREMAN TORRES DA SILVA  01360286230 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDERSON AMARO DE LIMA 01360284400 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDREA CRISTINA CANUTO 01360284705 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDREIA AMARO DE LIMA 01360284502 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANDRESSA SANTOS ARAUJO 01360285271 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANGELA CARDOSO DE ARAÚJO  01360284747 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANGÉLICA CRISTINA CARNIO 01360286344 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ANNA LUCIA POLI CORREIA 01360286001 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ARIANA GABRIELA TOTOLO FRANCISCONI  01360284224 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRAIAN DE SOUZA DA SILVA  01360283637 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNA ALVES DE MOURA 01360285225 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNA FERNANDA URIAS DOS SANTOS  01360285372 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  BRUNIELI ADRIANO DE CARVALHO 01360284522 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  CLAUDINEIA MARTINS RIBEIRO 01360285675 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DANIEL GOMES DO NASCIMENTO  01360285135 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DANILO RODRIGUES MARTINS 01360284336 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DAVID APARECIDO DA SILVA PEREIRA  01360285962 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DENISE LOURENÇO LIBRALÃO 01360283510 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  DIANA DUTRA DA SILVA DE OLIVEIRA 01360283469 SIM 
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Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  EDERSON DE JESUS RODRIGUES 01360283953 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ELOISA MARIANO FERREIRA 01360286408 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ERICA DE SOUZA ANDREIS NUNES 01360284633 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ESTER GABRIEL NUNES  01360285708 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  HENRIQUE DA COSTA FERREIRA  01360284911 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JANAINA RIBEIRO DOS SANTOS FERNANDES  01360286346 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JESSICA MAYARA DE JESUS DANTAS 01360283564 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  JHENIFFER RAIANE LEMES CORDEIRO  01360286586 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KAWANE NEVES OSSUNA  01360285823 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KEITH RELINGS DA SILVA GALVÃO 01360284346 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KELE GOMES DO NASCIMENTO 01360285620 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KELLY CASTRO E SILVA  01360286217 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  KENEDY ALVES CASSIMIRO DE OLIVEIRA 01360284600 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LIZANDRA DE ANDRADE GALO 01360284358 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUCAS MATHEUS CAROBA MARTINS 01360285931 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUCIMARE APARECIDA DE MOURA MORI 01360284731 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  LUIZ ALFREDO CAROBA MARTINS 01360285930 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARCOS ADRIANO FERREIRA SILVA  01360285826 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 01360285582 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARIA FERNANDA URIAS DE OLIVEIRA  01360285170 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARILDA APARECIDA DEB ANDRADE POLLATO  01360284329 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MARLETI DA SILVA 01360285732 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 01360284414 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MAURICEIA APARECIDA DOS SANTOS DE SOUZA 01360283995 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  MICAEL RIBEIRO RODRIGUES  01360284846 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  NATALIA GIOVANA DE ARAÚJO ALEXANDRE  01360283872 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  NEIDE LOPES MOLEIRO MURCIO 01360285299 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  PATRICIA DA SILVA ARAUJO  01360284577 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  PAULO HENRIQUE CANUTO NAVARRO 01360284701 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  RAQUEL DOS SANTOS  01360283552 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  RHADJA CANUTO NAVARRO 01360284706 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  RONIVON MANOEL NUNES  01360284786 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ROSELI MOREIRA DE SOUZA 01360285465 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  ROSILENE BRUNO RODRIGUES 01360284997 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  SERGIO PRESTES FERNANDES 01360285584 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  STEPHAN DE FATIMA SENA SANTOS 01360286336 SIM 
Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  TAINARA PAZ DE OLIVEIRA  01360284084 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  TEILOR FERNANDO BERNARDO  01360285963 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  TREICE KELI CRISTINA SILVA DOS SANTOS 01360284619 SIM 
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Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  VALMIR FRANCISCONI JUNIOR  01360283874 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  WILIAM PINHEIRO DA SILVA 01360284205 SIM 

Agente Comunitário de Saúde UBS Sede  WILIAN CESAR DE OLIVEIRA PEREIRA  01360285692 SIM 

Auxiliar de Consultório Dentário PSB GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 01360285689 SIM 

Auxiliar de Consultório Dentário PSB GLACIELI BENTHAC FELICIANO  01360283976 SIM 
Auxiliar de Consultório Dentário PSB SIMEIA SOARES BARBOSA 01360285720 SIM 

Enfermeiro PSF  ANA PAULA DA SILVA  01360284333 SIM 
Enfermeiro PSF  CAROLINE EDUARDA OLIVEIRA CHAGAS 01360286542 SIM 

Enfermeiro PSF  DÉBORA FLAUZINO RIBEIRO 01360284908 SIM 

Enfermeiro PSF  ELAINE MARES RIBEIRO 01360284505 SIM 
Enfermeiro PSF  ELISEU ALMEIDA DOS SANTOS 01360284819 SIM 

Enfermeiro PSF  ELISSANDRA MALAQUIAS DE OLIVEIRA CHAINUIK 01360285790 SIM 

Enfermeiro PSF  JOSIANE NEVES DE SENA GAVRON 01360285903 SIM 
Enfermeiro PSF  PATRICK RODRIGUES DOS SANTOS  01360284242 SIM 

Enfermeiro PSF  RENATA DOS SANTOS DE SOUZA 01360285827 SIM 
Enfermeiro PSF  ROSANE DONATTI BALDACIN 01360285649 SIM 

Médico PSF ISABELLA SCHNEIDER BRITO 01360284677 SIM 

Médico PSF JONAS DE ALMEIDA SOUSA 01360285348 SIM 
Médico PSF MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT 01360284467 SIM 

Orientador Social ANDREIA AMARO DE LIMA 01360284503 SIM 
Orientador Social BRUNIELI ADRIANO DE CARVALHO 01360284521 SIM 

Orientador Social CLARIANA VIEIRA CARNIO 01360284527 SIM 

Orientador Social DANIELA FLÁVIA ESMERIA FELIPPE 01360284540 SIM 
Orientador Social ESTEFANI DA SILVA LARA 01360285252 SIM 

Orientador Social EVERTON NASCIMENTO DOS SANTOS 01360284228 SIM 

Orientador Social JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA 01360284459 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  ALINE DE JESUS GARCIA 01360283819 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  ANDRESSA LEMES DOS SANTOS  01360283877 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  BRUNO DE SOUZA DA MOTA 01360284184 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  CLAUDIANA SANTANA GASPAROTO MATOS 01360286184 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  CLAUDINEIA ROCHA DA SILVA 01360285798 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  CLEBERSON DE SOUZA BRITO  01360283509 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  DENISE VIEIRA DA SILVA FERNANDES  01360285043 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  ELISANGELA DE AZEVEDO BORECKI 01360286255 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  FERNANDA CANDIDO CARVALHO 01360286300 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  GEOVANE LUCAS BORGES SCHUBERT POEPPER 01360285387 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  GREICE APARECIDA STEVANI DE SOUZA  01360285788 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  JAINE OLIVEIRA REZENDE  01360285379 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  JANE SAMPAIO RODRIGUES CRUZ 01360285966 SIM 
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Técnico em Enfermagem PSF  JULIANE RIBEIRO DOS SANTOS  01360286550 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  JULIANY CID DE BRITO 01360283750 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  KATIANE MACIEL GONÇALVES MARQUI 01360283835 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  LEANDRA APARECIDA DUARTE 01360284254 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  LEONICE VIEIRA PERRI 01360285477 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  LUANA CAROLINA DA SILVA  01360286003 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  MARIA INEZ DA SILVA MORAIS 01360284824 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  MARILZA BISCAIA TAVARES  01360286177 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  MARINA BARBOSA TONIN BETIM  01360285071 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  NATÁLIA DE LIMA MARTINS  01360284905 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  PRISCILA FERNANDES GUAITA 01360283645 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  PRISCILA SANTOS DE SOUZA MACHADO 01360284192 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  RIAN FERREIRA GONÇALVES  01360284604 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  ROSANE CRISTINA DOS SANTOS 01360285263 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  ROSANGELA MACEDO VERGILIO SANTOS 01360284124 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  SIMONE ZUCOLOTO 01360285189 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  SIRLENE CRISTINA SILVERIO DE SOUSA 01360285345 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  SUZILAINE APARECIDA RIBEIRO DUARTE  01360286292 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  TANIA CRISTINA AMARAL DUARTE 01360285458 SIM 

Técnico em Enfermagem PSF  TANIA PIRES DE SOUZA  01360284901 SIM 
Técnico em Enfermagem PSF  VANILZA ASSIS  01360285451 SIM 

 


